БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ - МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «БЕРЕЗКА» г. БЕЛОЯРСКИЙ»
(МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский»)

ПРИКАЗ

От 28.03.2017 г. № 82
г. Белоярский

Об участии в конкурсном отборе образовательных организаций, имеющих статус
региональных инновационных площадок, в 2017 году

На основании приказа Департамента образования и молодежной политики ХМАО
- Югры от 24.03.2017 года № 512. «О проведении конкурсного обора образовательных
организаций, имеющих статус региональных инновационных площадок, в 2017 году», с
целью поддержи развития инновационной инфраструктуры в сфере образования
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в конкурсном отборе образовательных организаций, имеющих
статус региональных инновационных площадок, в 2017 году».

2. Назначить ответственных за подготовку конкурсных материалов из числа
членов инициативной группы по организации работы РПИ на базе учреждения в
следующем составе:
Руководитель инициативной группы:

— Баринова Инесса Игоревна - учитель-логопед
Члены группы:

— Шевченко Юлия Геннадьевна - педагог-психолог
— Цой Людмила Радионовна - воспитатель;
— Егорова Ольга Николаевна - воспитатель.

3. Руководителю инициативной группы (Баринова И. И.):
1) обеспечить предоставление заявки и конкурсных материалов в папках

формата А-4 (в бумажном виде) и на электронном носителе в срок не позднее
17:00 часов 20 апреля 2017 года по адресу: 628012 г. Ханты-Мансийск ул.
Мира, 104, каб.101-102 с пометкой на конверте: «Конкурс РИП_2017» по
форме согласно приложению 1 к настоящему приказу;

2) направить в срок до 3 апреля 2017 года информацию об участии в конкурсе
на адрес по5{@т1аЬтс.ги (с пометкой «Коикурс_РИП») по форме согласно
приложению 2 к настоящему приказу.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности заведующего 1~ Т. А. Лубягина

Лист ознакомления с приказом от 28.03.2017 года № 82
«Об участии в конкурсном отборе образовательных организаций, имеющих статус

региональных инновационных площадок, в 2017 году»

С приказом ознакомлены:

з г ^ ^ ^ * с ^ - 2 0 1 7 г . Баринова И. И.
«Л» ^Ю^КУЯ 2017 г. Шевченко Ю. Г.

_ ^ ^ ^ ъ п 2 & \ 1 г. С ^ ^ л ^ Егорова О. Н.
«Лг» 2017 г. ч 4 ^ ^ - Цой Л. Р.

Приложение 1
К приказу от 28.03.2017 № 82

ЗАЯВКА
на участие в конкурсном отборе образовательных организаций, имеющих

статус региональных инновационных площадок, в 2017 году

№
п/п

Структура заявки Объем
предоставляемых

материалов
1 Полное наименование образовательной организации (далее -

0 0 ) •

2
ФИО руководителя ОО

->
_>

Телефон/факс 0 0
4

Электронная почта 0 0
5 Адрес сайта 0 0 в Интернете (с указанием страницы, на кото­

рой осуществляется информационное сопровождение дея­
тельности региональной инновационной площадки (далее -
РИП))

До 1 стр.

6
Автор/авторский коллектив

7 Тема инновационной деятельности образовательной органи­
зации (в соответствии с приказом о присвоении статуса РИП)

8
Состав представляемых конкурсных материалов

9 Общее описание инновационного проекта (программы): клю­
чевые положения, глоссарий (не более 5 понятий)

До 1 стр.

10 Аналоговый анализ инновационных разработок в составе кон­
курсных материалов (указание отличий от аналогов)

До 1 стр.

11 Описание эффектов мероприятий по осуществлению иннова­
ций, достигаемых при реализации инновационного проекта
(программы)

До 1 стр.

12 Возможные риски (сложности) при использовании инноваци­
онных разработок и внедрении инновации в деятельность
иных организаций, пути их преодоления

До 1 стр.

Представляя заявку на Конкурс, гарантируем, что авторы инновационных про­

дуктов:

- согласны с условиями участия в данном Конкурсе;

- не претендуют на конфиденциальность представленных в заявке конкурсных матери­

алов и допускают редакциошю-издательскую правку перед публикацией материалов;

- принимают на себя обязательства, что представленная в заявке информация не нару­

шает прав интеллектуальной собственности третьих лиц.

подпись автора/авторов
инновационного продукта расшифровка подписи

Подпись руководителя ОО
М.П. расшифровка подписи

« » 2017 г.